
'  spol. s r.o. /V/7
?.nAM. 139 (g)
AD SAZAVOU ̂

I jlC-. CZ62028081
.i>t) fax: 569 720 887

SMLOUVAO DILO

uzavfena podle § 2586 a nasledujicich, zakona c.89/2012 Sb., Obcansky zakonik
V piatnem zneni na stavebni zakazku

I. Smluvni strany

1.1. Obiednatei:

WIESTO CHOTEBOR

statutarni zastupce: starosta mesta, Ing. Tomas Skaryd
se sidlem: Trcku z Lipy 69, 583 01 Chotebof
ICO; 00267538
DIC: CZ00267538
bankovni spojeni:

cislo uctu:

dale ]en objednatel

1.2. Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou
se sidlem: Husovo namesti 139, 584 01 Ledec nad Sazavou
spisova znacka: spolecnost vedena KS v Hradci Kralove , oddil C , viozka 7007
iCO: 620 28 081
DiC: CZ 620 28 081
zastoupeny; Marii Duskovou, Ing, Jaroslavem Brodilem, Mlroslavem Tichym
bankovni spojeni:
cislo uctu:

telefon: t

e-mail:

dale jen zhotovitel

1.3. Pfi fizeni stavebni zakazky (realizacl dila), zejmena projednavani a potvrzovan'i
technickeho feseni, projednavani a potvrzovani zmen dila, pfedkladani a projednavani
dodatku na zaklade zmen dila, potvrzovani postupu praci, potvrzovani soupisu
provedenych praci a zjist'ovacich protokoiCi, potvrzovani zaplsu o predani a pfevzeti dila
nebo jeho casti, jsou (krome zastupcu objednatele a zhotovitele uvedenych v cl. 1.1. a 1.2.
teto smiouvy) zmocneni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Brodil ve vecech smiuvnich (tel.: )
Milan KrumI ve vecech technickych (tel.:

za objednatele:

ing. Tomas Skaryd - ve vecech smiuvnich (tel.:
Ing. Zdenka Pospichalova - ve vecech technickych (tel.:
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II. Pfedmet plneni

11.1. Pfedm^tem pindni podle teto smiouvyje zhotoveni stavebniho dila (dale jen dfia)

„ZS BUTTULOVA C. p. 74 - REKONSTRUKCE SOCIALNIHO

zAzemi"

V rozsahu podle zadavaci dokumentace zakazky, kterou tvon:

■ projektova dokumentace ..Rekonstrukce socialniho zazemi, Buttulova 74, 583 01,
Chotebor" a vykazu vymer, zpracovane Ing. Milanem Landsmanem, Na Vysluni 123o!
583 01, Chotebor.

• zadavaci podmlnky vefejne zakazky.

11.2. Dllo bude provedeno podle objednateiem pfedane a zhotovitelem prevzate provadeci
projektove dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrzl zhotovitel v poctu 2 pare.
V pfipade vecnych rozdilnosti mezi provadeci projektovou dokumentaci a zadavaci
dokumentaci zakazky podle cl. 11.1. teto smiouvy se bude postupovat zpusobem
dohodnutym pro feseni zmen dila.

11.3. Dilo bude provedeno v kvalite, ktera je urcena k provedeni dila pfevzatou projektovou
dokumentaci a v dobe podpisu teto smiouvy platnymi technickymi normami - rozuml se
CSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedene dllo prevzit a zaplatit za nej dohodnutou cenu.

III. Zmeny dila

.1. Dojde-ll pri realizaci dila k jakymkoli zmenam, doplhkum, nebo rozsifeni pfedmetu plneni
na zaklade pozadavku investora, nebo tak vyplyne z podmlnek pri provadeni dila, nebo
z vad zadavaci projektove dokumentace, je zhotovitel povinen provest soupis techto
zmen, doplhku nebo rozsifeni, vcetne ocenenl. Oceneni bude provedeno die
jednotkovych cen, pouzitych pro navrh ceny dila a pokud to neni mozne, tak podle
zhotovitelem navrhovanych cen z pflslusnych katalogu URS, a.s., Praha event. RTS a.s.
Brno a tento soupis bude pfedlozen objednateli, respektive stavebnimu dozoru
k odsouhlaseni.

IV. Doba pln§nf

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provest dilo v termlnech:

■  zahajeni stavebnich praci; 19.06.2017

■  dokonceni stavebnich praci: 25.08.2017

vyktizeni staveniste: do 28.08.2017

Dilo bude dokonceno jeho pfedanim a pfevzetfm, o kterem se pofldi pisemny protokol.
Tento protokol, ve kterem objednatel vyslovne prohl^sl, ze dllo pfejima, je soucasti
pfedani a pfevzeti dila.

Podmlnkou pro zahajeni stavebnich praci je vcasne pfedani podkladu specifikovanych
V clanku IV.2. teto smiouvy o dilo.
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Pfipadne prodlouzeni terminu dokonceni dila bude feseno pEsemnym dodatkem kt6to
smlouv6.

IV.2. Objednatel preda zhotoviteli:

■  staveniSte: do 5dnu pfed zahajenim stavby

IV.3. Lhuta vystavby se prodluzuje take o dobu nutneho pferusenE praci pfl pusobenE vys§E
moci a odstranovanE nasledku jejiho pusobenE. PferusenE pracE pro pfekazky na strane
zhotovitele a pferusenE pracE pro pusobenE vyssi moci se zaznamenavajE do stavebniho
denEku.

IV.4. Jsou-li prace zduvodu pfekazek na strane objednatele (napf. zduvodu podle 61. IV.3.
tdto smiouvy ) pferuseny na dobu deisi nez 3 m^sEce, je zhotovitel opravnen pozadovat
nahradu pferusenfm praci prokazatelne vzniklych nakladu a take pfimefenou upravu
smluvni ceny. Toto musE byt feseno pisemnym dodatkem k uzavfene smiouve.

V. Cena dila

V.I. Za zhotoveni dila v rozsahu podle c!. 11.1. teto smiouvy je dohodnuta smluvni cena die
zakona c. 526/1990 Sb., o cenach ve vysi:

Celkova cena dila bez DPH 1 555 555,00 Kc

21% DPH 326 666,55 Kd

Celkovji cena dila v6etn6 DPH 1 882 221,55 K6

DPH bude pfepoctena v pfipade zmeny sazby podle platnych pfedpisu.

V.2. Cena dila je deklarovana jako cena nejvyse pfipustna a Ize ji m6nit jen za podmlnek
uvedenych v uzavfene smlouv6.

V.3. Paklize dojde ke zmene v rozsahu dila - tedy zm6n dila vcetn6 pfEpadnych zmen stavby
oproti projektove dokumentaci, musi byt jejich rozsah a zpusob provedeni pfedem
odsouhlasen technickym dozorem a zastupcem objednatele. Po ocenenE objednanych
praci zhotovitelem dila a po dosazeni cenove dohody, v souladu se zakonem cis.
526/1990 Sb. o cenach, bude nova cena dila upravena dodatkem ke smiouve o dilo.
Jednotkove ceny uvedene v polozkovem rozpodtu nabidky jsou pevne po celou dobu
provadenE stavebntch praci.

V.4, Pro ocen6nE pflpadnych zm§n v rozsahu dila je stanoven tento z^vazny zpusob ocefiovanl - tarn,
kde neize vyuzlt jednotkovych cen z nabidky, budou pro stanoveni t6chto cen vyuzlvany ceny
z pfEsluSnych katalogu URS, a. s., Praha event, RTS a. s. Brno, a to v cenov6 urovni platn6
V dob6 podanf nabidky.

VI. Fakturace a pineni

VI.1. Objednatel zaplati dohodnutou cenu v clanku V.I. na zaklade dlldich faktur vystavenych
zhotovitelem. DEIci fakturu vystavi zhotovitel m§sicne. Pravo vystavit dil6E fakturu vznika
podpisem zjist'ovaciho protokolu objednatelem, respektive jeho povefenym zastupcem,
na zaklade soupisu provedenych praci (pfiloha zjist'ovaciho protokolu).

Splatnost dEI6i faktury je 30 kalendafnich dnu. Lhuta zacina bezet dnem doruceni faktury
na adresu objednatele.
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VI.2. Objednatel nebude poskytovat zaiohy. Zhotovitel bude jednou mesicne predkladat
soupisy praci a dodavek provedenych v uplynulem mesici, odsouhlasenych zastupcem
objednatele, resp. jim povefenym zastupcem pro v6ci technicke - TDS.

VI.3. Konednou fakturu vystavi zhotovitel po dokondenl pracl. Pravo vystavit konecnou fakturu
vznika podpisem zaverecneho zjist'ovaclho protokolu, na zaklade soupisu skutecn^
provedenych praci (pfiloha zjist'ovaclho protokolu) a zapisem o pfedani a pfevzeti dila
bez vad a nedodelku. Splatnost konecne faktury je 30 kalendafnich dnu, Lhuta zacina
bezet dnem doruceni faktury na adresu objednatele.

Objednatel vyzaduje vystaveni kazde faktury v poctu dvou ohginalu.

VI.4 DCivodem pro opravnene odmitnuti odsouhlaseni mnozstvi a druhu provedenych pracl ze
strany objednatele, a tedy i pro odmitnuti uhrady faktury - dahoveho dokladu je nejenom
skutednost, ze fakturovane pr^ce nebyly provedeny, ale i skutecnost, ze prace vykazuji
vady ci nedodelky.

VI.5 Objednatel muze vratit fakturu v pflpade, kdy faktura vykazuje formalnl nedostatky nebo
nevzniklo pravo na vystaveni faktury na pffslusnou castku.

VI.6 Je-li objednatel v prodleni s placenim splatne castky delsim 60kalendamlch dnu, muze
zhotovitel odstoupit od smiouvy, avsak teprve pote, kdy na tuto moznost objednatele
predem pisemne upozornil a poskytl odpovldajicl Ihutu k naprave.

VI.7 Opravndnd vystavena faktura musi obsahovat veskere nalezitosti dahovdho dokladu
podle zakona c. 563/1991 Sb., o ucetnictvl ve zneni pozdejslch pfedpisu a zakona c.
235/2004 Sb., o dani z pfidane hodnoty, ve znenI pozdejslch pfedpisu. Objednatel
prohlasuje, ze na tuto zakazku nebude apllkovan rezim pfenesene dahove
povlnnosti § 92a, 92e zakona o DPH na platce, pro ktereho bylo uskutecneno
zdanitelne pinenl.

VI.8 Opravnene vystavena faktura musI mit v textu uveden nazev dlla die Cl.ll bod 1. teto
smiouvy.

VII. Prov^d6ni diia

VII.1.0 podstatnych zaiezitostech v prubehu provadeni dlla vede zhotovitel stavebnl denik
s dennlmi zaznamy o postupu provadenych praci a o pocasl. Stavebnl denlk musI byt
pflstupny osobam povefenym objednatelem kontrolou provadenych pracl, osobam

pov§fenym projektantem k provadSnl autorskeho dozoru, dalSIm osobam opravnfen^m
k nahllzeni nebo zapisu do deniku ze smiouvy, a to po celou dobu provadeni dlla.

VII.2. Krome zapisu podle VII.1. se do stavebniho deniku zapisuji tak6 zapisy z pfedani
staveniSte, zapisy o zahajeni pracl, zapisy o zdrzeni pracl, zapisy o pflpadnych
technickych zmenach feseni, zamdnach materialu, zapisy o kontrolach apod.

VII.3. Denlk vede zhotovitel se dvema oddelitelnymi prupisy, jednim urdenym pro osobu
povefenou objednatelem kontrolou provadeni dlla, druhym urcenym pro zhotovitele za
ucelem archivace, na dobu nejmene peti let od vyd^nl kolaudacniho souhlasu. Original
deniku pfed^ zhotovitel objednateli spolu s dokumentaci skutecneho provedeni stavby.

VII.4. Ob§ smiuvnl strany prohlasuji, ze udaje zapsane v deniku jsou rozhodujici pro posouzeni
okolnosti, jichz se zapis tyka. Smiuvnl strany se kjednotlivym zapisum ve stavebnim
deniku vyjadfuji ve Ihute do 3 dnu od provedeni zapisu druhou stranou. Nevyjadfl-li se
V teto lhut§. ma se za to, ze s obsahem zapisu souhlasl.

VII.5. K projednani podstatnych skutecnosti pineni teto smiouvy, celkoveho postupu stavby a
postupu stavebnich pracl, dale take k projedndnl pro splneni zakazky potfebn6
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spoluprace mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskutecni pravidelne kontrolni dny.
Kontrolni dny se uskutecni vtermlnech dohodnutych mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidia tydne.

VII.6. Vytyceni veskerych inzenyrskych siti, jejich zabezpeceni po dobu realizace a jejich
zpetne pfedani spravcum siti zapisem ve stavebnim deniku nebo jinou formou zajist'uje
zhotovitel.

VII.7. Vytyceni stavby die soufadnic JTSK zajisti na sve naklady zhotovitel.

VIII. DoddinI dlla a pfejimka

VIII.I.Dilo je dokonceno protokoiarnim pfedanim dila zhotovitelem a pfevzetim dila
objednatelem. Pfejimka se uskutecni na pisemnou vyzvu zhotovitele ucinenou 5
kalendafnich dnu pfed zahajenim pfejimky. O prubehu a vysledku pfejimky se pofidi
zapis, ktery podepisi zastupci objednatele a zhotovitele. Tento zapis je soucasti pfedani
a pfevzeti dila.

VIII.2.Dilo s drobnymi vadami a nedodelky nebranicimi uzivani dila se pro ucely splneni
zavazkCi povazuje za dilo provedene fadne a drobne vady a nedodelky (ktere nebrani
uzivani dila) nejsou duvodem k nepfevzeti dila objednatelem.

VIII.3. Pfi pfejimce pfeda zhotovitel atesty materialu a vyrobku, protokoly o zkouskach, revizni
zpravy a ostatni dokumenty potfebne k vydani kolaudacniho souhlasu, uvedene pod
bodem 11.2 teto smiouvy.

VIII.4.Pfi pfejimce pfedlozi zhotovitel zjist'ovaci protokol vcetne soupisu provedenych praci.

IX. Zdruka a zarudnl podmlnky

IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dilo zaruku v trvani:

° 60 m^sicu

° Zaruka pocina bezet dnem pfedani a pfevzeti dila.

Po dobu zarucni doby zhotovitel garantuje, ze dilo bude mit pfedepsane vlastnosti, avsak
za podminek, ze objednatel bude dilo uzivat v souladu s platnymi technickymi normami a
pfedpisy.

IX.2. U materialu a vyrobku doplnenych zarucnim listem vyrobce plati tato zarucni doba.

IX.3. Zjistene vady odstrahuje zhotovitel bezodkladne, vlastnim nakladem a tak, aby dilo
udrzel v dobrem provozuschopnem stavu. V pfipade prodleni zhotovitele s odstranenim
vad, je objednatel opravnen zajistit odstraneni vad na naklad zhotovitele.

IX.4. Oznameni vad musi byt zaslano zhotoviteli pisemne, doporucenym dopisem nebo faxem
nasledne potvrzenym doporucenym dopisem bez zbytecneho odkladu po jejich zajisteni.
V oznameni vad musi b^ vada popsana. Pro urceni dne oznameni vad zhotoviteli plati
datum odeslani faxove zpravy, jejiz pfijeti musi byt potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. 0 odstraneni vady bude sepsan protokol, ktery podepisi obe smiuvni strany. Protokol
vystavi zhotovitel a musi v nem byt uvedeno:

•  jmeno zastupcu smiuvnich stran

■  cisio smiouvy o dilo

■  datum uplatneni a ctslo jednaci reklamace

■  popis a rozsah vady a zpusob jejiho odstraneni

■  datum zahajeni a odstraneni vady
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■  celkova doba trvani vady od zjisteni do odstraneni

'  vyjadfeni, zda vada branila radnemu uzivani dtla.

IX.6. Odstraneni vady nema vliv na narok objednateie na nahradu skody od zhotovitele, ktera
byla objednateli zpusobena vadnym pinenim zhotovitele.

IX.7. 0 odevzdani noveho pineni v ramci odstraneni vady a o odpovednosti za vady tohoto
pineni plati ustanoveni teto smiouvy, tykajici se mista a zpusobu pineni a uplathovanf
prav z odpovednosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na zadost objednateie odstrani reklamovanou zavadu 1 v pfipade, ze jim
nebude uznana s tim, ze prokaze-li reklamaci za neopravnenou, uhradi objednatel
naklady spojene s odstranenim vady vcetne nakladCi zhotovitele na prokazani
neopravnenosti reklamace.

IX.9. S odstranenim reklamovanych vad bude zapocato okamzite po zjisteni zavady a
oznameni zhotoviteli, nejpozdeji do 5. kalendarniho dne, v pfipade havarie do 24 hodin,
nedohodnou-li se obe smiuvni strany jinak.

IX. 10.Zhotovitel se zavazuje, ze bude prubezne provadet veskere potfebne zkousky, mefeni a
testy k prokazani kvalitativnich parametru provadeneho dila.

IX. 11 V pfipade prodleni zhotovitele s odstranenim reklamovanych vad je objednatel opravnen
odstraneni techto vad zajistit prostfednictvim tfeti osoby. V takovem pfipade ma
objednatel vuci zhotoviteli narok na uhradu takto vynalozenych nakladu.

X. Odpovddnost za §kodu

X.1. Nebezpeci skody na realizovanem dile nese zhotovitel v pinem rozsahu az do dne
pfedani a pfevzeti dila.

X.2. Zhotovitel po celou dobu pineni vefejne zakazky bude mft sjednano pojisteni proti skod^m
zpusobenym tfetim osobam jeho cinnosti, vcetne skod zpusobenych jeho pracovnlky.

X.3. Zhotovitel pfedlozi pfi podpisu smiouvy o dilo pfislusnou pojistnou smiouvu die bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovednost puvodce odpadu a zavazuje se nezpusobit unik ropnych,
toxickych ci jinych skodlivych latek na stavbe.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo tfetim osobam v pine vysi skodu, ktera
vznikia pfi realizaci dila v souvislosti nebo jako dusledek poruseni povinnosti a zavazkCi
zhotovitele die teto smiouvy.

X.6. Vsechny plochy, dotcene vystavbou a eventuaini skody zpusobene v souvislosti
svystavbou, budou po skonceni praci zhotovitelem na vlastni naklady odstraneny a
dotcene plochy uvedeny do pCivodniho nebo projektovaneho stavu.

XI. Smiuvn! pokuty

XI.1. Smiuvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smiuvni pokutu za prodleni
zhotovitele s terminem dokonceni dila ve vysi 0,20% z ceny dila bez DPH za kazdy den
prodleni.
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XI.2. Smiuvni strany se dohodly, ze objednatel zaplati zhotoviteli smiuvni pokutu za prodlenl
sterminem splatnosti faktur ve vysi 0,20% zdluzne castky za kazdy den prodleni. Tato
smiuvni pokuta v sobe obsahuje 1 urok z prodleni, ktery nebude (nastane-li prodleni)
zvlast' uctovan.

XI.3. Smiuvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smiuvni pokutu za
nedodrzeni konecneho terminu odstraneni vad a nedodeiku uvedenych v protokolu o
pfevzeti a pfedani dila ve vysi 2.000,00 Kc za kazdy den prodleni a vadu.

XI.4. Smiuvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smiuvni pokutu za
nedodrzeni terminu nastupu k odstraneni reklamovanych vad vzarucni Ihute ve vysi
2.000,00 Kc za kazdy den prodleni a vadu.

XI.5. Smiuvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smiuvni pokutu za
nedodrzeni terminu vyklizeni staveniste ve vysi 10.000,00 Kc za kazdy den prodleni.

Smiuvni pokuty jsou splatne do 14kalendafnich dnu od vyuctovani.

XI.6. Smiuvni pokuta se nezapocitava na nahradu skody.

XII. Odstoupeni od smiouvy

XII.1. Zhotovitel t objednatel mohou odstoupit od smiouvy, pokud postupuji die pfislusnych
ustanoveni obcanskeho zakoniku (z duvodu hrubeho neplneni smiuvnich zavazku
druhou stranou).

XII.2. Objednatel muze odstoupit od smiouvy {z duvodu hrubeho neplneni smiuvnich zavazku
zhotovitelem) pfedevsim pokud:

■  zhotovitel provadi dilo v prokazatelne nizke kvalite

•  zhotovitel pouziva pfi zhotoveni dila materialy prokazatelne nizke kvality
■  zhotovitel je v podstatnem prodleni se zhotovenim dila ve smiuvnich terminech, za

podstatne prodleni se povazuje doba deisi, nez 30 kalendafnich dnu, avsak teprve
pote, kdy na hrube neplneni smiuvnich zavazku zhotovitele pfedem pisemne upozornil
a poskytl odpovidajici Ihutu k naprave

■  zhotovitel je v prodleni se zahajenim stavebnim praci vice jak 15 dnu. V takovem
phpade pfed odstoupenim od smiouvy neni objednatel povinen na poruseni smiouvy a
pravo od smiouvy odstoupit upozorhovat, ani poskytovat dodatecnou Ihutu ke splneni
teto povinnosti.

XII.3. Zhotovitel muze odstoupit od smiouvy (z duvodu hrubeho neplneni smiuvnich zavazku
objednatelem) pfedevsim pokud:

■  objednatel je v prodleni s placenim podie teto smiouvy delsim nez 60 dnu, avsak
teprve pote, kdy na hrube neplneni smiuvnich zavazku objednatele pfedem pisemne
upozornil a poskytl odpovidajici Ihutu k naprave.

XII.4. Odstoupenim od smiouvy zanikaji vsechna prava a povinnosti stran ze smiouvy,
s vyjimkou naroku na nahradu skody vznikle porusenim smiouvy a naroku na sjednane
smiuvni pokuty.

XII.5. V phpade odstoupeni od smiouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli take hodnotu
dosud provedenych a nevyfakturovanych praci.

XII.6. Odstoupeni od smiouvy je podmineno pisemnym vyrozumenim druhe strany.
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Xlll. Z^verecna ustanoveni

Xil!.1. Otazky vyslovne touto smiouvou neupravene se fidi ceskym pravnim fadem, zejmena
ustanovenimi Obcanskeho zakoniku. K feseni pfipadnych sporu je pnslusny Okresni
soud V Havlickove Brode.

Xlll.2. Nedilnou soucasti a pnlohou teto smiouvy jsou rozpocty zakazky.

Xlll.3. Veskere zmeny a doplneni teto smiouvy je mozno provadet pouze pisemnymi dodatky,
podepsanymi obema smiuvnimi stranami.

Xlll,4. Tato smiouva je platna i pro pflpadne pravni nastupce smiuvnich stran.

Xlll.5. Tato smiouva je vyhotovena v peti vyhotovenlch, z nichz objednatel obdrzi tfi vyhotoveni
a zhotovitel obdrzi dve vyhotoveni.

Xlll.6. Ucastnici prohlasuji, ze tato smiouva byla sepsana podle jejich prave a svobodne vule,
nikoli V tisni nebo za jinak jednostranne nevyhodnych podminek. Smiouvu si pfecetii,
souhlasi bez vyhrad s jejim obsahem a na dukaz toho pfipojuji sve podpisy.

Zhotovitel si musi byt vedom, ze je ve smyslu zakona 320/2001 Sb. o financnf kontrole ve
vefejne sprave povinen spolupusobit pfi vykonu financni kontroly. Zhotovitel se ve
spolupraci s objednatelem zavaze poskytnout kontroloim organum jakekoliv dokumenty
vztahujici se k realizaci projektu, podat informace a umoznit vstup do sveho sidia a
jakychkoliv dalslch prostor a na pozemky souvisejici s projektem nebo jeho realizaci.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na vyzvu sve dahove ucetnictvl nebo dahovou
evidenci k nahlednuti v rozsahu, ktery souvisi s projektem. Zhotovitel se dale zavazuje
provest vpozadovanem terminu, rozsahu a kvalite opatfeni kodstranenl kontrolnlch
zjisteni a informovat o nich prlslusny kontroini organ objednatele.

Smiouva a dilo byla schvalena usnesenlm 6. 30 RM, dne 01.02.2017.

Pdloha 6. 1 - Polozkovy rozpodet

VChotfeboh VLedCinadSazav(^ 0^2.2077

Za objednatele: Za zhotovitele: ^

Ing. Tomas Skaryd Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichy
starosta mesta jednatele spolecnosti
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REKAPITULACE STAVBY

Kod: BUT222

Stavba: Rekonstrukce soc. zazemi

KSO:

Mi'sto:

Zadavatel;

Mesto Chotebor

Uchazec:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

le:

DIC:

\t:

DIC:

\C:

DiC:

27.1.2017

62028081

CZ62028081

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

Sazba dane

21.00X

15.00%

Zaklad dane

1 555 555.00

0.00

CZK

1 555 555.00

Vyse dane

326 666.55

0.00

1 882 221.55
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod:

Stavba:

BUT222

Rekonstrukce soc. zazemi

Misto: Datum; 27.01.2017

Zadavatel:

Uchazec:

Mesto Chotebor

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

Kod Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Naklady stavby celkem 1 555 555.00 1 882 221.55

01 Stavebni cast 817 406.50 989 061.87 STA

02 Zdravotechnika 493 295.20 596 887.19 STA

03 Vytapeni 57 453.40 69 518.61 STA

04 Elektroinstalce 187 399.90 226 753.88 STA
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce soc. zazemi

Objekt:

01 - Stavebni cast

KSO:

Misto:

Zadavatel:

AAesto Chotebof

Uchazec:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad S^avou

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

\t:

Did:

\t:

D\t:

IC:

D\t:

27.01.2017

62028081

CZ62028081

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

Zaklad dane

817 406.50

0.00

Sazba dane

21.00*

15.00*

V  CZK

817 406.50

Vyse dane

171 655.37

0.00

989 061.87
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Rekonstrukce soc. zazemi

01 - Stavebni cast

Zadavatel:

Uchazec;

Kod di'lu • Popis

Mesto Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Datum: 27.01.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV

3 - Svisle a kompletni konstrukce

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovam' vyplni

9 - Ostatm' konstrukce a prace, bourani

96 - Bourani konstrukci
997 - Pfesun sute

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

763 - Konstrukce suche vystavby

766 - Konstrukce truhlarske

771 • Podlahy z dlazdic

781 - Dokoncovaci prace - obklady

783 - Dokoncovaci prace - natery

784 - Dokoncovaci prace - malby a tapety

787 - Dokoncovaci prace - zasklivani

817 406.50

193 180.40

24 385.00

79 173.50

18 912.40

11 333.70

64 737.90

5 971.60

624 226.10

35 239.10

200 806.70

151 887.10

212 625.50

5 654.10

16 463.90

1 549.70
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Rekonstrukce soc. zazemf

01 - Stavebni cast

Zadavatel:

Uchazec:

Mesto Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

pC Typ Kod

Naklady soupisu cetkem

Popis MJ

Datum: 27.01.2017

Projektant:

Mnozstvi'
J.cena Cenacelkem

[CZK] [CZK]

817 406.50

Cenova

soustava

D  HSV

D  3

6  I K 1342272523
. 1

W

W

w

w

w

7 y~K 342291121
W

W

W

W

W

4 I K ,346272115
W

W

W

W

W

W

W

Prace a dodavky HSV

Svisle a kompletni konstrukce
jph'cky tl 150 mm z porobetonovych presnych hladkych pnckovek objemove hmotnosti 500 kg/m3 _
2.NP

(0,940*0,900)*3,790

3.NP

0.970.2,540

Soucet _ _

lUkotveni pncek k cihelnym konstaikcim plochymi kotvami

2.NP

2*3,790

3.NP

1*2,540

Soucet

I Pnzdivky ochranne tl 150 mm z porobetonovych presnych pnckovek Ytong objemove hmotnosti 500
[kg/m3
1.NP

(0,900*0,920*0,900*0.835*0,835)*1,200

2.NP

(0,900*0,960*0,960*0,960*0,960)*1.200

3.NP

(0,900*0,900*0,970*0,970*1,480*1,610)*1,200

Soucet

m2

m2

5 I K 1346272116 I Prizdivky ochranne tl 200 mm z porobetonovych presnych hladkych tvamic Ytong ̂ otnosti 500J<g/m3 |

9.438

6.974

2.464

9.438

10.120

7.580

2.540

10.120

19.152

5.268

5.688

8.196

19.152

9.1171

555.70

69.80

609.001

742.60• OO

193 180.40

24 385.00

5 244.70 CS URS 2015 01

706.40 CS URS 2015 01

11 663.60ICSURS2015 01

j^ 6 770.30|CSURS2015 01
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PC Typ Kod Popis AU Mnozstvi
J.cena

tCZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

W 1.NP

w 0,900*3,800 3.420

w 2.NP

w 0,900*3,790 3.411

w 3.NP

w 0,900*2,540 2.286

w Soucet 9.117

D 6 Upravy povrchu, podlahy a osazovam' vyplni 79 173.50

f 8. K 611131121 Penetrace akrylat-silikonova vnitrnich stropii nanasena rucne m2 32.080 24.00 769.90 CS URS 2015 01

W 3.NP

W 12,240*6,510»12,700*0,630 32.080

W Soucet 32.080

9 K |611142001 Potazeni vnitrnich stropii sklovlaknitym pletivem vttacenym do tenkovrstve hmoty m2 32.080 221.00 7 089.70 CSURS 2015 01

10 K 611311131 Potazeni vnitrnich rovnych stropu vapennym stukem tloustlty do 3 mm m2 32.080 89.70 2 877.60 CS URS 2015 01

11 K 612131121 Penetrace akrylat-silikonova vnitrnich sten nan^ena rucne m2 233.750 22.00 5142.50 CS URS 2015 01

W 1.NP

W (17,000*12,000*15,000*4,000n3,800-1,800) 96.000

W 2.NP

W (18,000*12,000*17.000*4,000)*(3,790-1,800) 101.490

W 3.NP

W (18,000*12,000*15,000*4,000)*(2,540-1,800) 36.260

W Soucet 233.750

12 612142001 Potazeni vnitrnich sten sklovlaknitym pletivem vtlacenym do tenkovrstve hmoty m2 233.750 196.00 45 815.00 CSURS 2015 01

13 K 612311131 Potazeni vnitrnich sten vapennym stukem tloustky do 3 mm m2 233.750 70.90 16 572.90 CSURS 2015 01

77 K 629991011 Zakryti vyplni otvoru a svislych ploch plochuchran UV folii m2 18.487 49.00 905.90|CS URS 2015 01
W 1.NP

W (0,850*1,380)*(1,470*0,940)*(1,470*0,950)*(0,800*1,250)*(0,830*1,340) 6.064

W 2.NP

W (0,880*1,330)*(1,480*0,970)*(1,520*0,980)*(0,830*1,320)*(0,830*1,330) 6.295

W 3.NP

W (0,840*1,330)*(1,480*0,960)*(1,440*0,960)*(0,830*1,320)*(0,830*1,340) 6.128

W Soucet 18.487

D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 18 912.40
53 K 949101111 Leseni pomocne pro objekty pozemnich staveb s lesehovou podlahou v do 1,9 m zatizeni do 150 kg/m2 m2 91.200 28.60 2 608.30ICSURS 2015 01
54 K 952901111 Vycilteni budov bytove a obcanske vystavby pn v^ce podlazi do 4 m m2 91.200 54.50 4 970.40:CS URS 201501

D 96 Bourani konstrukci 11 333.70
1 K 962031133 Bourani phcek z cihel palenych na MVC tl do 150 mm m2 117.444 65.20 7 657.30jcSURS 2015 01
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-

Mnozstvi
J.cena Cena celkem Cenova

Pt Typ Kod Popis MJ
[CZK] [CZK] soustava

W 1.NP

W ((1,010+1,140)*(0,875*0,875*1,140*0,300)*(0,800*0,800*1,120))*3,800 30.628

w 2.NP

w ((0,910*1,140)*{0,875*0,875*1,700*1,190*1,190)*(0,920*0,830*1,700*1,020*1,020))*3,790 50.672

w 3.NP

w ((0,970*1,300)*(0,855*0,855*1,740*1,190*1,190)*(0,920*0,830*1,700*1,340*1,340)r2,540 36.144

w Soucet
117.444

7 K 968072455 Vybourani kovov^h dvefni'ch zarubni pt do 2 m2 m2 22.458 163.70 3 676.40ics URS2015 01

W 1.NP

W 5*0,600*1,970 5.910

W 2.NP

W 7*0.600*1,970 8.274

w 3.NP

w 7*0,600*1,970 8.274

w Soucet 22.458

n 997 Pfpsun sute 64 737.90

71 K 997013217 iVnitrostavenistni doorava suti a vybouranych hmot pro budovy v do 24 m rucne t 64.712 350.00 22 649.20|CSURS 2015 01

16 K 997013501 lodvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku do 1 km se slozenim t 64.712 146.80 9 499.70:CS URS 2015 01

17 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pres 1 km t 1 553.088 6.40 9 939.80 CS URS 2015 01

W 64,712*24 'Pfepoctene koeficientem mnozstvi 1 553.088

18 K 997013831 Poplatek za ulozeni stavebniho sm«neho odpadu na skladce (skladkovne) t 64.712 350.00 22 649.20 CS URS 2015 01

n 998 Pfesun hmot 5 971.60

70 K 998018003 rpfesun hmot rucni pro budovy v do 24 m t 9.593 622.50 5 971.60 CSURS 2015 01

D PSV Prace a dodavky PSV 624 226.10

D 763 Konstrukce suche vystavby 35 239.10

14 '  K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstva spodni kce profil CD+UD m2 59.120 427.30 25 262.00 CSURS 2015 01

w

w

w

w

w

3iT K~^63164541
W

W

W

W

1.NP

10,730-^6,210*9,550+0,840

2.NP

11,980*6,770*12,200*0,840

Soucet

jsDK obklad drevenych kd tvaru L s do 0,8 m desky 1xH2 12,5
1.NP

3,800

2.NP

3,790

27.330

31.790

59.120

10.1^

3.800

3.790

210.001 2 127.301
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j PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena

[CZKJ

Cena celkem

[CZK]
Cenova

soustava
W 3.NP

W 2,540 2.540

W Soucet 10.130

24 ; M 859140107747 rohovyzdkryt 1300x300x300 mm kus J  6.0001  636.90 3 821.40\
25 A4 8595140107761 rohovy zakryt 1300x400x200 mm kus 3.000t  636.90

t-

23.2J

1 910.70 \
1 26 M 8595J40r07266 konstrukcni spojka 20 mm kus 60.000 1 392.60 \
1 75 I ^ 998763303 \ Presun hmot tonazni pro sadrokartorwve konstrukce v objektech v do 24 m t 0.823 611.00 502.90ICS URS 2015 01

1 76 \ 998763381 Pnplatek k presunu hmot ton^ni 763 SDK provadeny bez pouziti mechanizace t 0.823 270.00 222.20|CSURS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlafske 200 806.70
55 1  ><1766121210 |Montaz sten ptnych s vyplni v do 2,75 m m2 69.060 150.00 10 359.00|CSURS 2015 01
W toi

W (0,900*1.170)*2,000 4.140

w t02

w (0,900+0,920*1,200+0,300)'2,000 6.640

w t03

w (0,835+0,835+1,190)'2,000 5.720

w til

w (0,900*1,170r2,000 4.140

w t12

w (0,900*0,970*1.200*0,300)"2,000 6.740

w t13

w 1,550*2,000 3.100

w t14

w (0,900+0,970*1,200*0,300)*2,000 6.740

w t15

w 1,550*2,000 3.100

w t21

w (0,900*0,900* 1,200*1,200)*2,000 8.400

w t22

w (0,940+1,950)*2,000 5.780

w a3

w 1,550*2,000 3.100

w 124

w (0,990*0,900*1,380+1,230*1,230)*2,000 11.460

w Soucet 69.060

57 595907770 soniCdrni pficky DTD tamino tl. 28 mm vc. bezfatcovych ctveri m2 69.060 2 270.00 156 766.20 C5URS 2015 01

58 K  1766660001 'Mont^ dvemi'ch kndel otvi'ravych Ikndlovych s do 0,8 m do ocelove zarubne kus 12.000 245.00 2 940.00 CS URS 2015 01
w 1.NP
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pel Typ Kod Popis AAJ Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

W 4,000 4.000

W 2.NP

w 4,000 4.000

w 3.NP

w 4,000 4.000

w Soucet 12.000

59 611617120 dvere vTiJtrm hladk4 pine Ikfidlov^ 60x197 cm buk kus 3.000 2 441.00 7 323.00 CSURS 2015 01

60 611617200 \dvefe vnitrni hladke pine Ikfidlove 80x197 cm buk kus 9.000 1 891.00 17 019.00 CSURS 2015 01

63 K 766660717 'Montaz dvemich kndel samozavirace na ocelovou zaruben kus 6.000 127.60 765.60 CSURS 2015 01

64 M 549172650 ^^ samozavirac dvefi ffZ.903 kus 6.000 860.00 5 160.00 CS URS 2015 01

3 K 766691914 iVyvKeni nebo zaveseni dfevenych kndel dven pi do 2 m2 kus 19.000 15.00 285.00 CS URS 2015 01

W 1.NP

W 5,000 5.000

W 2.NP

W 7,000 7.000

W 3.NP

W 7,000 7.000

W Soucet 19.000

73 K 998766103 Presun hmot tonazni pro konstrukce truhlafske v objektech v do 24 m 0.211 598.70 126.30|CS URS 2015 01
74 K 998766181 Phplatek k presunu hmot tonuni 766 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.211 296.60 62.6o!cS URS 2015 01

1

D m Podlahy z dlazdic 151 887.10

52 K 771571810 Oemont^ podtah z dlazdic keramickych kladenych do malty m2 88.450 75.30 6 660.30|CS URS 2015 01

W 1.NP

W 5,630*9,390^0,840*10,440 26.300

W 2.NP

W 6,770*11,850*0,840*11,580 31.040

W 3.NP

W 6,510*12,170*0,630*11,800 31.110

W Soucet 88.450

32 K 771574112 MontK podlah keramickych reznych hladkych lepenych flexibilnim dlazbulep do 9 ks/m2 m2 91.200 330.00 30 096.00'CSURS2015 01

W 1.NP

W 10,730*6,210*9,550*0,840 27.330

W 2.NP

W 11,980*6,770*12,200*0,840 31.790

W 3.NP

W 12,240*6,510*12,700*0,630 32.080

W Soucet 91.200

33 M 597614090 dlazdice keramick^ slinut4 neslazovane mrazuvzdomi TAURUS Color Extra White S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 100.320 447.00 44 843.00 CSURS 2015 01
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Pe Typ Kod Popis AAJ Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

W 91,2*1,1 "Pfepoctene koeficientem mnozstvi 100.320

34 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 91.200 17.50 1 596.00|CS URS 201501

27 K *771591227 Montaz kontaktni izolace ve spojeni s dlazbou cetoplosne lepena v p^ech m2 91.200 146.33 13 345.30 CSURS 2015 01

28 M 8595140W1844 tepenka v kyblu 34 ks (pytel) ks 182.400 98.00 17 875.20

W 91,2*2 "Pfepoctene koeficientem mnozstvi 182.400

29 K 771591237 Montaz kontaktni izotace ve spojeni s dlazbou celoplosne lepena v p^cich m 148.000 59.00 8 732.0ojcS URS 2015 01
W 1.NP

W 17,000+12,000+15,000+4,000 48.000

w 2.NP

w 18,000+12,000+17,000+4,000 51.000

w 3.NP

w 18,000+12,000+15,000+4,000 49.000

w Soucet 148.000

30 8595J40f00J99 t^snici pas 120 mm / 50 m ierveny m 155.400 66.00 10 256.40

W 148*1,05 Pfepo^ene koeficientem mnozstvi 155.400

35 K 771990113 Vyrovnani podkladu samonivelacni sterkou do mokrych prostor aqua ti 4 mm ml 91.200 180.00 16416.00lCS URS 201501

71 K 998771103 Pfesun hmot tonazni pro podlahy z dlazdic v objektech v do 24 m t 3.584 343.50 1 231.10 CS URS 2015 01

72 K 998771181 Pfiplatek k pfesunu hmot tonazni 771 provadeny bez pouziti mechanizace t 3.584 233.20 835.80:CSURS 2015 01

D 781 Dokoncovaci prace - obklady 212 625.50

K 781471810 Demontaz obkladu z obkladacek keramickych kladenych do malty m2 299.200 60.30 18 041.80 CS URS 2015 01

W 1.NP

W (12,000+18,000+4,000+23,000)*1,600 91.200

w 2.NP

w (12,000+22,000+4,000+27,000ri .600 104.000

w 3.NP

w {12,000+22,000+4,000+27.000)'1,600 104.000

w Soucet 299.200

36 781474117 Montu obkladu vnitfnich keramickych hladkych do 45 k$/m2 lepenych flexibilnim dlazbulep m2 266.400 350.00 93 240.00|CSURS2015 01
w 1.NP

w (17,000+12,000+15,000+4,000)*1,800 86.400

w 2.NP

w (18,000+12,000+17,000+4,000)*1,800 91.800

w 3.NP

w (18,000+12,000+15,000+4,000)*1,800 88.200

w Soucet 266.400

37 597612550 obkladacky keramick^ RAKO ■ ColorONE (barevne) 15 x 15 x 0.6 cm 1. j. ml 293.040 255.00 74 725.20\CSURS 2015 01
w 266,4*1,1 "Pfepoctene koeficientem mnozstvi 293.040

38 K 781479194 Pfiplatek k mont^i obkladu vnitfnich keramickych hladkych za nerovny povrch m2 266.400 42.00 11 188.80 CS URS 2015 01 |
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Pd Typ Kod PopiS AAJ Mnozstvi
J.cena

tCZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

39 K_j781491011 Montaz zrcadel plochy do 1 mZ lepenych silikonovym tmelem na podkladni omi'tku m2 6.000 400.00 2 400.00 CSURS 2015 01

40 M 634651260 zrcadlo nemontovane cire tl. 5 mm, max. rozmer 3210 x 2250 mm m2 7.223 480.00 3 467.00 CS URS 2015 01

41 K 781494111 Plastove profily rohove lepene flexibilnim dlazbulep m 20.240 50.00 1 012.00 CS URS 2015 01

W 2.NP

W 4*3,790 15.160

W 3.NP

W 2*2,540 5.080

W Soucet 20.240

42 •< ^1494511 Plastove profily ukoncovad lepene flexibilnim dleizbulep m 15.960 55.00 877.80ICS URS 2015 01

W 1.NP

W 0,900+0,920»0.900»0,835^0,835 4.390

W 2.NP

W 0,900+0,960+0,960+0,960+0,960 4.740

W 3.NP

W 0,900+0,900+0,970+0,970+1,480+1,610 6.830

W Soucet 15.960

43 K 781495141 Prunik obkladem kruhovy do DN 30 bez izolace kus 34.000 25.70 873.80 CSURS 2015 01

W 12,000+12,000+10,000 34.000

44 K 781495142 Prunik obkladem kruhovy do DN 90 bez izolace kus 22.000 30.90 679.80;CS URS 2015 01

w 8,000+8,000+6,000 22.000

45 K 781495143 Prunik obkladem kruhovy pfes DN 90 bez izolace kus 19.000 36.00 684.00 CSURS 2015 01

W 5,000+7,000+7,000 19.000

46 K 781674113 Montaz obkladCi parapetii si'fky do 200 mm z dlazdic keramickych lepenych flexibilnim dlazbulep m 16.380 69.40 1 136.801CS URS 2015 01

W 1.NP

W 0,850+1,470+1,470+0,800+0,830 5.420

w 2.NP

w 0,880+1,480+1,520+0.830+0,830 5.540

w 3.NP

w 0,840+1,480+1,440+0,830+0,830 5.420

w Soucet 16.380

, 47 597612550 obkladacky keramicke RAKO ■ ColorONE (barevne) 15 x 15 x 0,6 cm 1. j. m2 i 3.276 255.00 835.40 CS URS 2015 01

w 16,38*0,2 'Pfepoctene koeficientem mnozstvi 3.276

69 K 998781103 Pfesun hmot tonMni pro obklady keramicke v objektech v do 24 m t 6.005 343.50 2 062.70ICSURS2015 01

70 K 998781181 Pnplatek k pfesunu hmot ton^ni 781 provadeny bez pouziti mechanizace t 6.005 233.20 1 400.40ICSURS 2015 01

D 783 Dokoncovaci prace - natery 5 654.10

61 K 783201821 Odstraneni nateru ze zamecnickych konstrukci opalenim m2 17.730 81.90 1 452.10 CS URS 2015 01

W 9*0,800*1,970 14.184

W 3*0,600*1,970 3.546
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Pt Typ K6d Popis MJ Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

W Soucet 17.730

62 K 783221111 Natery synteticke KOK barva drazsi leskly povrch 1x antikorozni, 1x zakladni, 1x email m2 17.730 237.00 4 202.00ICSIJRS2015 01

D 784 Dokoncovaci prace - malby a tapety 16 463.90

48 K 784121001 Oskrabani malby v misnostech vysky do 3,80 m m2 500.150 8.40 4 201.30 CS URS 2015 01

W 1.NP

W (17,000*12,000*15,OOOH,000)*3.800 182.400

W 2.NP

W (18,000+12,000*17.000*4,000)*3.790 193.290

W 3.NP

W (18,000+12,000+15,000+4,000)*2.540 124.460

W Soucet 500.150

49 K 784121011 Rozmyvani podkladu po oskrabani nfialby v mistnostech vyiky do 3,80 m m2 500.150 8.60 4 301.30|CSURS 2015 01
50 K 784221101 Dvojnasobna bila barva ze smesi za sucha dobre oteruvzdomych v mistnostech do 3,80 m m2 324.950 24.50 7 961.30|CSURS2015 01
W steny

W 233,750 233.750

W stropy

W 91,200 91.200

W Soucet 324.950

D 787 Dokoncovaci prace - zasklivani 1 549.70

65 K 787911115 Montu nepruhledne folie na sklo m2 1.382 400.00 552.801CS URS 2015 01

W 3.NP

W 1,440*0,960 1.382

66 634790190 foUe na sklo m2 1.423 700.00 996.10 CS URS 2015 01

W 1,382*1,03 'Pfepoctene koeficientem mnozstvi 1.423

67 K 998787103 Pfesun hmot tonaini pro zasklivani v objektech v do 24 m t 0.001 542.30 0.50 CS URS 2015 01

68 K 998787181 Ph'platek k pfesunu hmot tonazni 787 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.001 255.70 0.30 CS URS 2015 01
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KRYCi LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce soc. zazemi

Objekt:

02 - Zdravotechnika

KSO;

Mi'sto:

Zadavatel:

Mesto Chotebor

Uchazec:

ATOS, spoL s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

\C:

D\C:

\t:

D\t:

\C:

D\C:

27.01.2017

62028081

CZ62028081

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

Zaklad dane

493 295.20

0.00

V  CZK

Sazba dane

21.00*

15.00*

493 295.20

V^e dane

103 591.99

0.00

596 887.19
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba;

Objekt:

Mi'sto:

Rekonstrukce soc. zazemi'

02 - Zdravotechnika

Zadavatel;

Uchazec:

Kod di'lu - Popis

Mesto Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad S^avou

Datum: 27.01.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK)

Naklady soupisu celkem

H5V - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplnt

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Pfesun sute

998 - Pfesun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitfni kanalizace

722 - Zdravotechnika ■ vnitfni vodovod

725 - Zdravotechnika ■ zafizovaci pfedmety

726 - Zdravotechnika - pfedstenove instalace

493 295.20

76 088.70

25 014.20

27 739.50

21 412.70

1 922.30

417 206.50

43 970.60

96 400.90

110 318.00

166 517.00
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce soc. zazemi'

02 - Zdravotechnlka

Mi'sto: Datum: 27.01.2017

Zadavatel;

Uchazec:

Mesto Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem Cenova

[CZK] soustava

Naklady soupisu celkem 493 295.20

D HSV Prace a dodavky HSV 76 088.70

D 6 Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni 25 014.20

61 K 612335101 Cementova hmba omitka ryh ve stenach sirky do 150 mm m2 52.200 479.20 25 014.20 CSURS 2015 01

W (iz3,000*225,000r0,150 52.200

D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 27 739.50

62 K 974031134 Vysekani ryh ve zdfvu cihelnem hi do 50 mm s do 150 mm m 225.000 59.60 13 410.00 CSURS 2015 01

63 K 974031164 Vysekam ryh ve zdfvu cihelnem hi do 150 mm s do 150 mm m 123.000 116.50 14 329.50 CS URS2015 01

0 997 Presun sute 21 412.70

64 K 997013217 Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro budovy v do 24 m rucne 9.807 1 533.00 15 034.10ICSURS 2015 01

65 K 997013501 Odvoz suti a v^ouranych hmot na skladku nebo meziskladku do 1 km se slozenim t 9.807 146.80 1 439.70 CSURS 2015 01

66 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pfes 1 km t 235.368 6.40 1 506.40 CSURS 2015 01

W 9,807*24 "Pfepoctene koeficientem mnozstvi 235.368

67 K 997013831 Poplatek za ulozeni stavebniho sm^neho odpadu na skladce (skladkovne) t 9.807 350.00 3 432.50 CSURS 2015 01

0 998 Presun hmot 1 922.30

68 998018003 j Presun hmot rucni pro budovy v do 24 m <
2.474 777.00 1 922.30 CSURS 2015 01

D PSV Prace a dodavky PSV 417 206.50

D 721 Zdravotechnlka - vnitfm' kanalizace 43 970.60

26T K 721140802 Demontaz potrubi litinove do DN 100 m 48.000 84.50 4 056.00 CS URS 2015 01

W 4*12,000 48.000
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pC Typ Kod Popis AU Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

27 K 721140915 Potrubi litinove propojeni potrubi DN 100 kus 4.000 391.40 1 565.60!cSURS2015 01
28 K 721174025 Potrubi kanalizacni z PP odpadni system HT DN 100 m 48.000 342.90 16 459.20'CSURS2015 01

29 K 721174042 Potrubi kanalizacni z PP pripojovaci system HT DN 40 m 15.000 202.40 3 036.00 CSURS 2015 01

W 3*5,000 15.000

30 K 721174043 Potrubi kanalizacni z PP pnpojovaci system HT DN 50 m 45.000 223.70 10 066.501CS URS 201501

W 3*15,000 45.000

31 K 721174045 Potrubi kanalizacni z PP pnpojovaci system HT DN 100 m 15.000 330.80 4 962.00ICS URS 2015 01

W 3*5,000 15.000

32 K 721194104 Vyvedeni a upevneni odpadnich vypustek DN 40 kus 12.000 40.40 484.80 CS URS 2015 01

33 K 721194105 Vyvedeni a upevneni odpadnich vypustek DN 50 kus 10.000 44.70 447.00 CSURS 2015 01

3'1 K ^21194109 Vyvedeni a upevneni odpadnich vypustek DN 100 kus 19.000 66.60 1 265.40 CSURS 2015 01

35 K 721290111 Zkouska t^nosti potrubi kanalizace vodou do DN 125 m 123.000 12.70 1 562.10.CS URS 2015 01

36 K 998721103 Presun hmot tonazni pro vnitmi kanalizace v objektech v do 24 m t 0.103 392.80 40.50 CSURS 2015 01

37 K 998721181 Pnplatek k presunu hmot ton^ni 721 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.103 247.50 25.50 CSURS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitfm' vodovod 96 400.90

38 K 722130801 Demont^ potrubi ocelove pozinkovane zavitove do DN 25 m 225.000 35.40 7 965.00 CS URS 2015 01

39 K 722131912 Potmbi pozinkovane zavitove vsazeni odbocky do potmbi DN 20 soubor 4.000 343.30 1 373.20 CS URS 2015 01

46 722174001 Potmbi vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 16 0 16 x 2,2 mm m 30.000 170.70 5 121.00 CSURS 2015 01

W cirk.

w 3*10,000 30.000

48 K 722174002 [Potmbi vodovodni plastove RPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 57.000 170.00 9 690.00 CSURS 2015 01

W 12*1,000 12.000

W uz.

W 3*15,000 45.000

W Soucet 57.000

47 K
722174003 Potrubi vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 90.000 207.20 18 648.00 CS URS 2015 01

w 3*2*10,000 60.000

w uz.

w 3*10,000 30.000

w Soucet 90.000

45 K 722174021 Potmbi vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm m 12.000 175.10 2101.20 CSURS 201501

W cirk.

W 1*12,000 12.000

44
K

722174023 Potmbi vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 4.000 212.90 851.60 CSURS 201501

w

w

uz.

1*4,000 4.000

43 K 722174024 Potmbi vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 24.000 254.80 6 115.20 CS URS 2015 01

W 2*8,000
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Pt Typ Kod Popis A6J Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

W

W

uz.

1*8,000 8.000

w Soucet 24.000

4? K 722174025 Potrubi vodovodni plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 8.000 315.20 2 521.60 CS URS 2015 01

W 2*4,000 8.000

49 K 722181251 Ochrana vodovodniho potrubi pnlepenymi tepelne izolacnimi trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm m 99.000 75.60 7 484.40 CS URS 201501

50 'K 722181252 Ochrana vodovodniho potrubi pnlepenymi tepelne izolacnimi trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm m 126.000 92.20 11 617.20;CS URS 2015 01

56 K 722190401 Vyvedeni a upevneni v^ustku do DN 25 kus 53.000 109.30 5 792.901CS URS 2015 01

51 K 722220152 Nastenka zavitova plastova PPR PN 20 DN 20 x G 1 fl kus 53.000 85.50 4531.50 CS URS 201501

5« K 722240121 Kohout kulovy plastovy PPR DN 16 kus 1.000 1  171.60 171.60|CS URS 201501

60 K 722240124 Kohout kulovv plastovv PPR ON 32 kus 1.000 305.00 305.00 CSURS 2015 01

59 ̂ K 722240125 Kohout kulovy plastovy PPR DN 40 kus 2.000 438.30 876.60 CSURS 2015 01

5? K 722290226 Zkouska t«nosti vodovodniho potrubi zavitoveho do DN 50 m 225.000 25.80 5 805.00 CSURS 2015 01

51 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi do DN 80 m 225.000 23.30 5 242.50:CS URS 2015 01

54 K 998722103 Pfesun hmot tonazni tonazni pro vnitrni vodovod v objektech v do 24 m t 0.316 351.70 111.10 CS URS 2015 01

55 K 998722181 Priplatek k presunu hmot tonazni 722 provadeny bez pouziti mechanizace *
0.316 241.40 76.30 CS URS 2015 01

n 725 Zdravotechnika - zafizovaci predmetv 110 318.00

f' K 725110811 Demontaz klozetu splachovaci s nadiii soubor 19.000 112.10 2 129.90 CS URS 2015 01

W 5,000*7,000*7,000 19.000

1  3 K 725122817 Demontaz pisoarovych stani bez nadrze a jednim zachodkem soubor 14.000 46.40 649.60 CSURS 2015 01

w 4,000*5,000+5,000 14.000

;  17 K 725129102 Mont^ pisoaru s automatickym splachovanim kus 10.000 408.20 4 082.00 CSURS 2015 01

w 4,000+4,000*2,000 10.000

14 M 642513270 pisodr DOMINO (841101) s infraierven^ senzorem, napajecim zdrojem pro max. 5 kus kus 70.000 6 727.00 67 270.00 CS URS 2015 01

7 K 725210821
.  .

Demontaz umyvadel bez v^okovych armatur soubor 12.000 74.10 889.20 CS ORS 2015 01

W 4,000*4.000+4,000 12.000

\  4 K 725219102 Mont^ umyvadla phpevneneho na srouby do zdiva soubor 12.000 420.00 5 040.00 CS ORS2015 01

W 4,000*4,000*4,000 12.000

15 M 642110440 umyvadlo keramicke zdvesne LYRA plus 50 x 41 cm bile (814381) kus 12.000 699.30 8 397.60 CSURS 2075 07

1

16 K 725813111 Ventil rohovy bez pnpojovaci trubicky nebo flexi hadicky G 1 /2 soubor 53.000 136.40 7 229.20 CSURS 2015 01

9 K 725820802 Demont^ baterie stojankove do jednoho otvoru soubor 12.000 45.40 544.80 CSURS 2015 01

7 L ̂ 725829131 Montaz baterie umyvadlove stojankove G 1 /2 ostatni typ kus 12.000 85.30 1 023.60 CSURS 2015 01

' 8 55T440480 baterie umyvadlovd pdkovd LYRA plus (311281) kus 72.000 970.00 70 920.00 CS URS 2015 01

10 K 725859101 Montaz ventilCi odpadnich do DN 32 pro zanzovaci predmety kus 12.000 60.50 726.00 CS URS 2015 01

11 M 551602410 ventil drezovy a umyvadlovy HL15.1 DN32 s fetizkem feus 72.000 700.70 7 207.20 CS URS 2015 01

P

Poznamka k polozce:

Odpadni ventil 5/4' pro umyvadla, Sroub 60 mm

|24 K ,998725103 j Pfesun hmot ton^ni pro zanzovaci predmety v objektech v do 24 m t 0.331 1  411.70 136.30 CS URS 2015 01
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Pi Typ K6d Popis MJ Mnozstvf
J.cena Cena celkem Cenova

[CZK] rczKi soustava

25 K 998725181 Priplatek k presunu hmot tonazni 725 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.331 255.70 84.60|CSURS 2015 01

D 726 Zdravotechnika - predstenove instalace 166 517.00

17 K 726111204 Instalacni predstena - montaz klozetu do masivni zdene kce soubor 19.000 654.70 12 439.30|CSURS 2015 01
W 5,000*7,000*7,000 19.000

18 M 552817000 montazni prvek pro zdvesne WC ovladdni zepfedu Kombifix ECO, hloubka 12 cm kus 19.000 3 780.00 71 820.00 CS URS 2015 01

19 M 552817920 tiacitko pro oviddani WC zepredu Mambo,chrom, Stop splachovdni, 24,6 x 16,4 cm kus 19.000 1 820.00 34 580.00 CSURS 2015 01

20 M 642360210 klozet keramicky zavesny hluboke splachovani (LYRA plus 823382) bily kus 19.000 1 631.00 30 989.00 CS URS 2015 01

21 M 551673810 sedatko klozetovd s poklopem duroplastove - LYRA bitd kus 19.000 861.00 16 359.00 CS URS 2015 01

22 K 998726113 Pfesun hmot tonazni pro instalacni prefabrikaty v objektech v do 24 m t 0.494 411.70 203.40 CS URS 2015 01

23 K 998726181 Pnplatek k presunu hmot tonazni 726 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.494 255.70 126.30 CS URS 2015 01
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba;

Rekonstrukce soc. zazemi

Objekt:

03 - Vytapenf

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Mesto Chotebof

Uchazec:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

Poznamka:

CC-CZ:

Datum:

\t:

D\C:

\C:

0\C:

IC:

DiC:

27.01.2017

62028081

CZ62028081

Cena bez DPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

Zaklad dane

57 453.40

0.00

CZK

Sazba dane

21.00%

15.00%

57 453.40

Vv^e dane

12 065.21

0.00

69 518.61
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REKAPITULACE CLENENi' SOUPISU PRACI

Stavba:

Objekt;

Mi'sto:

Rekonstrukce soc. zazemi

03 - Vytapeni

Zadavate(:

Uchazec:

Kod di'lu - Popis

Mesto Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Datum: 27.01.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Naklady souptsu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplm'

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Pfesun sute

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

733 - Ustfedm' vytapeni - rozvodne potrubi

734 - Ustfedni vytapeni - armatury

735 - Ustfedni vytapeni • otopna telesa

57 453.40

8 384.30

3 378.40

2 801.20

1 947.50

257.20

49 069.10

12 717.70

6 143.60

30 207.80

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACI

Stavba;

Objekt:

Misto:

Rekonstrukce soc. zazemi

03 - Vytapeni

Datum: 27.01.2017

Zadavatel:

Uchazec:

Mesto Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

pC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

Naklady soupisu celkem 57 453.40

D HSV Prace a dodavky HSV 8 384.30

n 6 Upraw povrchu, podlahy a osazovani vyplni 3 378.40

""1 K  1612335101 Cementova hruba omitka ryh ve stenach si'fky do 150 mm m2 7.050 479.20 3 378.40 CSURS 2015 01

W

n 9

47,000*0,150

Ostatm' konstrukce a prace, bourani

7.050

2 801.20

7^ K 974031134 Vysekani ryh ve zdivu cihelnem ht do 50 mm s do 150 mm m 47.000 59.60 2 801.20 CS URS 2015 01

n 997 Pfesun sute 1 947.50

[74 K 997013217 Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro budovy v do 24 m rucne t 0.892 1 533.00 1 367.40 CS URS 2015 01

?S K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku do 1 km se slozenim t 0.892 146.80 130.90 CS URS 2015 01

7f> K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pfes 1 km t 21.408 6.40 137.00 CS URS 2015 01

W 0,892*24 'Pfepoctene koeficientem mnozstvi 21.408

71 K 997013831 Poplatek za ulozeni stavebm'ho smesneho odpadu na skladce (skladkovne) t 0.892 350.00 312.20;CS URS 2015 01

n 998 Presun hmot 257.20

28 K 998018003 Presun hmot rucni pro budovy v do 24 m t 0.334 770.00 257.20 CSURS 2015 01

D PSV Prace a dodavky PSV 49 069.10

0 733 Ustfedni vytapem' - rozvodne potrubi 12 717.70

18 K 733110806 Demontaz potrubi oceloveho zavitoveho do DN 32 m 47.000 15.10 709.70 CS URS 2015 01

21 K 733223102 Potrubi m^ene tvrde spojovane mekkym pajenim D 15x1 m 20.000 172.80 3 456.00 CS URS 2015 01

W 2*5,000
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PC. Typ K6d Popis AAJ Mnozstvf
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

W

W

1*10,000

Soucet

10.000

20.000

20 733223103 Potrubi medene tvrde spojovane mekkym pajenim D 18x1 m 10.000 195.00 1 950.00iCSURS 2015 01
W 2*5,000 10.000

19 K
.

733223105 Potrubi medene tvrde spojovane mekkym pajenim D 28x1,5 m 17.000 356.90 6 067.30 CS URS 2015 01

W 5,000+12,000 17.000

31 K 733291101 Zkouska tesnosti potrubi m^ene do D 35x1,5 m 47.000 10.50 493.50 CSURS 2015 01

29 K 998733103 Pfesun hmot tonazni pro rozvody potrubi v objektech v do 24 m t 0.038 761.90 29.00 CS URS 2015 01

30 K 998733181 Pnplatek k presunu hmot tonazni 733 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.038 321.20 12.20 CSURS 2015 01

D 734 Ustfedni vytapeni - armatury 6 143.60

9 K 734221682 Termostaticka hlavice kapalinova PN 10 do IIO'C otopnych teles VK kus 9.000 227.40 2 046.60 CS URS 2015 01

15 K 734261402 Armatura phpojovaci rohova G 1 /2x18 PN 10 do IIO'C radiatoru typu VK kus 9.000 454.50 4 090.50 CSURS 2015 01

16 K 998734103 Pfesun hmot tonazni pro armatury v objektech v do 24 m 0.008 558.50 4.50 CS URS 2015 01

17 K 998734181 [PHplatek k presunu hmot tonazni 734 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.008 247.50 2.00 CS URS 2015 01

735

735000912

735111810

735152474

735152478

Ustredni vytapeni - otopna telesa 30 207.80

Vyregulovani ventilu nebo kohoutu dvojregulacni'ho s termostatickym ovladam'm

Demontaz otopneho telesa litinoveho clankoveho

Otopne teteso panelove Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK vyska/delka 600/700 mm

Otopne teleso panelove Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK vyska/delka 600/1100 mm

K

W

W

W

W

W

W

W

735152574

735152576

735152594

735152595

735191910

Otopne teleso panelove Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK vyska/delka 600/700 mm

Otopne teleso panelove Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK v^ka/delka 600/900 mm

Otopne teleso panelove Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK v^ka/delka 900/700 mm

Otopne teleso panelove Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK v^ka/delka 900/800 mm

Napusteni vody do otopnych teles

ro,600*0,700

2*0,600*1,100

1*0,600*0,700

1*0,600*0,900

1*0,900*0,700

3*0,900*0,800

Soucet

kus

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

9.000

5.490

1.000

2.000

1.000

1.000

1.000

3.000

5.490

0.420

1.320

0.420

0.540

0.630

2.160

5.490

69.00

18.80

2 480.00

2 880.00

2 720.00

3 040.00

621.00

103.20

2 480.00

5 760.00

2 720.00

3 040.00

3 550.00

3 800.00

3 550.00

7.10

11 400.00

39.00

2015 01

2015 01

2015 01

2015 01

CSURS

CSURS

CS URS

CS URS

CS URS

CS URS

CS URS 2015 01

CS URS 2015 01

CSURS 2015 01

2015 01

2015 01

11 K 735494811 Vypusteni vody z otopnych teles m2 5.490 12.00 65.90 CSORS 2015 01

32 K 735890803 Pfemisteni demontovaneho otopneho telesa vodorovne 100 m v objektech vysky pfes 12 do 24 m t 0.131 1 034.50 135.50iCSURS 2015 01

13 K 998735103 Pfesun hmot ton^ni pro otopna telesa v objektech v do 24 m t 0.321 629.20 202.00 CSURS 2015 01

14 K 998735181 Pnplatek k presunu hmot ton^ni 735 provadeny bez pouziti mechanizace t 0.321 284.20 91.20;CSURS 2015 01
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce soc. zazemi

Objekt:

04 - Elektroinstalce

KSO;

Mi'sto:

Zadavatel:

Mesto Chotebof

Uchazec:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Projektant:

Poznamka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DiC:

\t:

D\t:

\t:

0\C:

27.01.2017

62028081

CZ62028081

Cena bez OPH

DPH zakladni

snizena

Cena s DPH

Zaklad dane

187 399.90

0.00

Sazba dane

21.00%

15.00%

V  CZK

187 399.90

V^e dane

39 353.98

0.00

226 753.88
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Objekt:

Mi'sto:

Rekonstrukce soc. zazemi

04 - Elektroinstatce

Zadavatel:

Uchazec:

K6d di'lu - Popis

M^to Chotebof

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

Datum; 27.01.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Pfesun sute

998 - Pfesun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

740 - Elektromontaze - zkousky a revize

742 - Elektromontaze - rozvodny system

743 - Elektromontaze - hruba montaz

744 - Elektromontaze - rozvody vodicu medenych

747 - Elektromontaze - kompletace rozvodu

748 - Elektromontaze - osvetlovaci zah'zem' a svi'tidla

749 - Elektromontaze - ostatni prace a konstrukce

187 399.90

52 503.80

25 158.00

20 860.00

4 551.80

1 934.00

134 896.10

5 950.00

5 880.00

9 609.60

8 732.50

53 970.00

43 754.00

7 000.00
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce soc. zazemi

04 - Elektroinstalce

Mi'sto: Datum: 27.01.2017

Zadavatel: Mesto Chotebor Projektant:

Uchazec; ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sazavou

pC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena

JCZK]
Cena celkem

[CZK]

Geneva

soustava

Naklady soupisu celkem 187 399.90

D HSV Prace a dodavky HSV 52 503.80

0 6 Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplm' 25 158.00

18 K 612335101 Cementova hruba omitka ryh ve stenach sid<y do 150 mm m2 52.500 479.20 25 158.00 CS URS 2015 01

w 350,000*0,150 52.500

D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 20 860.00

19 K 974031134 Vysekani ryh ve zdivu dhelnem hi do 50 mm s do 150 mm m 350.000 59.60 20 860.00 CS URS 2015 01

D 997 Pfesun sute 4 551.80

20 K 997013217 ;Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro budovy v do 24 m rucne t 4.550 350.00 1 592.50 CSURS 2015 01

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku do 1 km se slozenim t 4.550 146.80 667.90 CSURS 2015 01

22 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pres 1 km t 109.200 6.40 698.90 CSURS 2015 01

W 4,55*24 'Pfepoctene koeficientem mnozstvi 109.200

23 K ]997013831 Poplatek za uiozeni stavebniho smesneho odpadu na skladce (skladkovne) t 4.550 350.00 1 592.50:CS URS 2015 01

D 998 Pfesun hmot 1 934.00

24 K 998018003 : Pfesun hmot rucni pro budovy v do 24 m t 2.489 777.00 1 934.00 CS URS 2015 01

D

0

PSV

740

Prace a dodavky PSV

Elektromontaze - zkousky a revize

134 896.10

5 950.00

16 K 740000001 Zaverecna mefeni, kontrola a nastaveni prvku. soubor 1.000 3 500.00 3 500.00

17 K 740000002 Revize a revizni zpravy. soubor 1.000 2 450.00 2 450.00
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PC Typ K6d oppis Mnozstvi
J.cena

ICZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenova

soustava

D 742 Elektromontaze - rozvodny system 5 880.00

K 742000001 Doplneni rozvadece 1.NP • vyvod s jistenim 10B/1 soubor 1.000 1 960.00 1 960.00

2
K 742000002 Doplneni rozvadece 2.NP • v^od s jistenim 10B/1 soubor 1.000^  1 960.00 1 960.00

3 K 742000003 Doplneni rozvad^e 3.NP - v^od s jistenim 10B/1 soubor 1.000 1 960.00 1 960.00

D 743 Elektromontaze ■ hruba montaz 9 609.60

12 K 743000001 Instalacni krabice rozbocne, vcetne svorek a vicek. kus 9.000 77.00 693.00

13 K 743000002 Instalacni krabice, vcetne zdroje 230/24V pro max. 4 pisoary. kus 3.000 1 120.00 3 360.00

14 K 743000003
Trubka ohebna, PVC, 0=16 mm, vc. Spojek, pnchytek, kolen, kotviciho materialu. Stredni mechanicke
namahani.

m 45.000 63.00 2 835.00

15 K 743000004 Instalacni lista PVC 40x20mm s vickem, vc. spojek, tvarovek, koncovek, kotviciho materialu. m 48.000 56.70 2 721.60

D 744 Elektromontaze - rozvody vodicu medenych 8 732.50

4 K 744000001 Kabel s Cu jadrem CYKY-0 3x1,5 m 70.000 24.50 1 715.00

5  K 744000002 Kabei s Cu jadrem CYKY-J 3x1,5 m 115.000 24.50 2 817.50

6 K 744000003 Kabel s Cu jadrem CYKY-J 3x2,5 m 120.000 26.60 3 192.00

7 K 744000004 Kabei s Cu jadrem JYTY-J 3x1 m 45.000 22.40 1 008.00

D 747 Elektromontaze - kompletace rozvodu 53 970.00

6 K 747000001 Pohybove cidlo 220*, dosah 9m, IP20 kus 9.000 350.00 3 150.00

9 K 747000002 Osousec rukou Stiebel Eltron Ultronic S 231582 kus 6.000 8 470.00 50 820.00

D 748 Elektromontaze - osvetlovaci zanzem' a svi'tidla 43 754.00

10 K 748000001 Svitidlo A ■ prisazene, LED 38W, 30001m, 4000K, IP40, ref. Begbelli 70011*70035 - PAN LED 600x600 kus 7.000 1 904.00 13 328.00

11 K 748000002 Svitidlo B • pnsazene, LED 45W, 42001m, 4000K, IP40, ref. Begbelli 70024*70036 - PAN LED 600x600 kus 11.000 2 766.00 30 426.00

D 749 Elektromontaze - ostatm' prace a konstrukce 7 000.00

25 K 749000001
Drobny montazni material (stahovaci pasky, sadra, hmozdinky, srouby, hfebiky, izolacni pasky, kotvici
material...)

soubor 1.000 7 000.00 7 000.00
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